(
БАШ
?О
РТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
Б»
Л»Б»Й  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ
8
АКСАКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИ
Л»
М»№» ХАКИМИ»ТЕ
452020
 Аксаково
ауылы
,
Первомайская
урамы
, д.
2«
а
»
Тел. (34786) 2-33-16, 2-33-26, факс 2-34-33
akspa@ufamts.ru
) (
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452020 с
.А
ксаково, ул.Первомайская, 2«а»
Тел. (34786) 2-33-16, 2-33-26, факс 2-34-33
akspa@ufamts.ru
)[image: поссовет]

       КАРАР		                   		                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»декабрь  2013 й.	                  №109                               «30» декабря 2013г.

 Об утверждении схемы водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить схему водоснабжения сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан. (Приложение 1)

     2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Белебеевский район, с. Аксаково, ул. Первомайская, д. 2 «а», и разместить на официальной странице официального сайта муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан - www.belebey-mr.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                  Аксаковский сельсовет                                                              Э.Б.Абдрахманова

image1.jpeg
BAIIIKOPTOCTAH PECITYEJINKAhBI
BOJIOBOM KAJIAhBIHBIH
AKCAKOB KACABA XAKUMHNOTE
152020, Axcakos kacabahbi, bepencemaii ypamsl, 2«a»
Ten. 2-34-80, 2-33-16

PECITYBJIMKA BAIIIKOPTOCTAH
r. BEJIEBEN
AIMUHUCTPAIINA p.n. AKCAKOBO
452020, n. AkcakoBo, yi Ilepsomaiickas, 2«a»
Ten. 2-34-80, 2-33-16